# दिल्ली विकास प्राधिकरण अधिशासी अभियंता का कार्यालय ईएमडी-8/डीडीए, सीड बेड पार्क शकरपुर, दिल्ली-110092

क्रमांक. F1(TN)2021-22/A/C/EMD-8/EZ/DDA/167

# एनआईटी सं. 14/ईई/ईएमडी-8/डीडीए/2021-22 का शुद्धिपत्र संख्या -2

दिनांक: 01-04-2022

एनआईटी संख्या 14/ईई/ईएमडी-8/डीडीए/2021-22 के माध्यम से उपरोक्त कार्य के लिए ई-निविदा मोड के माध्यम से आमंत्रित ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदा एक विशेष प्रकृति का काम है, इसलिए निम्नलिखित कार्य के लिए ई-निविदा सूचना का पहला पैरा हो सकता है कृपया निम्न प्रकार से पढ़ें:-

"कार्यपालक अभियंता/ईएमडी-8, सीड बेड पार्क, शकरपुर, दिल्ली-110092 द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए ई-निविदा मोड के माध्यम से ऑनलाइन प्रतिशत दर निविदाएं डीडीए की ओर से नीचे उल्लिखित तिथि को अपराह्न 3:00 बजे तक आमंत्रित की जाती हैं। कंपनी अधिनियम के तहत पंजीकृत फर्म/एजेंसी/ठेकेदार या किसी केंद्र/राज्य सरकार के साथ सूचीबद्ध। भारत के विभाग के पास जीएसटी पंजीकरण है और एनआईटी की पात्रता मानदंड के अनुसार समान प्रकृति के कार्य अनुभव प्रमाण पत्र को संतोषजनक ढंग से पूरा करना है।"

SI. No.	Name of work	Estimated cost	Last date of submission of online e-	Date of opening of technical
		Earnest money	tender documents	bids
1.	Land Protection Work in TYA Nazul A/c-II (East zone). SH: Conducting detailed survey by Total Station Survey and Drone Survey using UAV/ Drone for videography of the land available at Qudesia Ghat and Rajghat"	Rs.1200000/- Rs. 24000/-	07.04.2022 upto 3.00 PM	08.04.2022

## शर्तै: -

- 1. निविदा कार्यालय कार्यपालक अभियंता, पूर्वी अनुरक्षण संभाग संख्या 8, सीड बेड पार्क, स्कूल ब्लॉक, शकरपुर, दिल्ली-92 में खोली जाएगी।
- 2. निविदा केवल उन्हीं एजेंसियों को जारी की जाएगी जिनके पास समान प्रकृति के कार्य का अनुभव है, बशर्ते कि उन्होंने संतोषजनक ढंग से पूरा किया हो।तीन समान प्रकृति के कार्य जिनमें से प्रत्येक का मूल्य अनुमानित लागत के 40% से कम न हो या दो समान कार्य जिनमें से प्रत्येक का मूल्य अनुमानित लागत के 60% से कम न हो या समान प्रकृति का एक कार्य जो अनुमानित लागत का 80% से कम न हो जिस महीने में निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं, उससे पहले के महीने के अंतिम दिन को समाप्त होने वाले पिछले 7 वर्षों में। निष्पादित कार्यों के मूल्य को 7% प्रति वर्ष की साधारण दर से कार्य के वास्तविक मूल्य में वृद्धि करके वर्तमान लागत स्तर पर लाया जाएगा; की गणना पूर्ण होने की तिथि से निविदाओं के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि तक की जाती है।
- 3. कार्य की समान प्रकृति का अर्थ है कोई भी "कुल स्टेशन सर्वेक्षण"।
- 4. इच्छुक निविदाकार डीडीए में निविदा देने से पहले यह सुनिश्चित कर लें कि अपेक्षित शुल्क सीआरबी, डीडीए के पास पहले ही जमा कर दिया गया है।

5. प्रत्येक निविदाकर्ता/बोलीदाता को जीएसटी अधिनियम के तहत अनिवार्य रूप से स्वयं पंजीकृत होना आवश्यक है।

# निविदा दो भागों में ऑनलाइन जमा की जाएगी, तकनीकी और मूल्य बोली: -तकनीकी बोली

## निविदाओं को तकनीकी बोली में निम्नलिखित दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।

- 1. ईएमडी के आरटीजीएस/एनईएफटी के अद्वितीय लेनदेन संदर्भ की स्कैन की गई प्रति।
- 2. लागू जीएसटी के साथ डीडीए के सीआरबी में ई-निविदा शुल्क के भुगतान के प्रमाण की स्कैन की गई मुद्रांकित (एनआईटी का पृष्ठ -14) प्रति।
- 3. कंपनी अधिनियम या ठेकेदार के भर्ती आदेश के तहत वैध पंजीकरण की स्कैन की गई प्रति।
- 4. इस एनआईटी के पृष्ठ संख्या 5 पर शर्त 2 के तहत यदि आवश्यक हो तो कार्य अनुभव के प्रमाण पत्र की स्कैन की गई प्रति।
- 5. जीएसटी अधिनियम के तहत पंजीकरण के प्रमाण पत्र की स्कैन की गई कॉपी (फॉर्म जीएसटी आरईजी) और अप टू डेट रिटर्न की पावती।
- 6. निविदा स्वीकृति पत्र की स्कैन की गई प्रति (कंपनी के लेटर हेड पर देना अनिवार्य है) और स्पष्ट रूप से उल्लिखित पृष्ठ संख्या। 17.
- 7. ईपीएफओ और ईएसआईसी के साथ पंजीकरण प्रमाणपत्र की स्कैन की गई प्रति।

## मूल्य बोली:

a) BOQ XXXXXIs . के रूप में मूल्य बोली की अनुसूची

किसी भी निविदा में आवश्यक जानकारी और / या दस्तावेजों और / या बोली के साथ बयाना राशि के संबंध में कमी पाई जाने पर विचार नहीं किया जाएगा और सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा।

एनआईटी के अन्य नियम और शर्तें, अन्य आवश्यक दस्तावेज समान हैं।

हस्ता/-अधिशासी अभियंता पूर्वी अनुरक्षण खण्ड -8 ढिल्ली विकास प्राधिकरण

### DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER EMD-8/DDA, SEED BED PARK SHAKARPUR, DELHI-110092

No. F1(T.N.)2021-22/A/C/EMD-8/EZ/DDA/\67

Dated: 01/04/22

### CORRIGENDUM No. 2 FOR NIT NO. 14/EE/EMD-8/DDA/2021-22

Online percentage rate tenders invited through e-tendering mode for the above work vide NIT No. 14/EE/EMD-8/DDA/2021-22 is a **specialized nature work**, hence the first para of E-Tender Notice for the following work may please be read as under:-

"Online percentage rate tenders are invited through e-tendering mode for the following work by the Executive Engineer / EMD-8, Seed Bed Park, Shakarpur, Delhi-110092 up to 3.00 PM on date mentioned below on behalf of DDA from the Firm/Agency/Contractors Registered under Co. Act or enlisted with any Central/State Govt. Department of India having GST Registration and satisfactorily completion of similar nature of work experience certificate as per eligibility criteria of NIT."

SI. No.	Name of work	Estimated cost	Last date of submission of online e- tender documents	Date of opening of technical bids
		Earnest money		
1.	Land Protection Work in TYA Nazul A/c-II (East zone). SH: Conducting detailed survey by Total Station Survey and Drone Survey using UAV/ Drone for videography of the land available at Qudesia Ghat and Rajghat"		07.04.2022 upto 3.00 PM	08.04.2022

#### Conditions: -

- 1. The tender will be opened in the office of Executive Engineer, Eastern Maintenance Division No. 8, Seed Bed Park, School Block, Shakarpur, Delhi-92.
- 2. The tender shall be issued to only those agencies having experience of similar nature of work subject to the condition that they have satisfactorily completed. Three similar nature of works each of value not less than 40% of the estimate cost Or Two similar works each of value not less than 60% of the estimated cost Or One work of similar nature of value not less than 80% of the estimated cost in the last 7 years ending last day of the month previous to the one in which the tenders are invited. The value of executed works shall be brought to current costing level by enhancing the actual value of work at simple rate of 7% per annum; calculated from the date of completion to last date of receipt of applications for tenders.
- 3. Similar nature of work means any "Total Station Survey".
- 4. The intending tenderer should ensure before tendering in DDA that the requisite fee has been already deposited with CRB, DDA.

Every tenderer / bidder is required to be registered compulsorily himself under GST ACT.

### The Tender shall be submitted online in two part, viz, technical and Price bid:-

#### **Technical Bid**

The tenders are required to furnish following documents in technical bid.

- 1. Scanned copy of unique transaction reference of RTGS/NEFT of EMD.
- 2. Scanned stamped (Page -14 of NIT) copy of Proof of Payment of E-tendering fee in CRB of DDA along with applicable GST.
- Scanned copy of valid Registration under Co. Act or Enlistment Order of the Contractor.
- Scanned copy of Certificates of work experience if required under condition 2 on page No. 5 of this NIT.
- 5. Scanned copy of certificate of Registration under GST act on (Form GST REG) and acknowledgement of up to date filed return.
- 6. Scanned copy of Tender Acceptance Letter (It is mandatory to be given on Company Letter Head) and also clearly mentioned page nos. 17.
- 7. Scanned copy of Certificate of registration with EPFO and ESIC.

#### Price Bid

a) Schedule of price bid in the form of BOQ XXXXXIs

Any Tender found lacking with respect to the necessary information and/ or documents and/or Earnest Money with the bid will not be considered and summarily rejected.

Other terms and conditions of NIT, other required documents remain same.

Executive Engineer EMD-8/DDA

#### Copy to:-

- Chief Engineer/EZ/DDA.
- 2. Suptd. Engineer/ECC-1/DDA.
- 3. Director (System)/DDA through e-mail ddatender@dda.org.in for up-loading on DDA's website www.dda.org.in
- AEs/AE (P)/EMD-8/DDA.
- 5. Sr. A.O. /CAU/EZ/DDA.
- Notice Board/EMD-8/DDA.
- 7. All Work files.
- 8. Project Coordinator of N.I.C. at FO to CE/EZ/DDA office, 16th Floor, Vikas Minar, New Delhi-110002 with the request to depute representative of N.I.C. for uploading the corrigendum on https://eprocure.gov.in/procure/app immediately.

EE/EMD-8/DDA